
домашни странски домашни странски посетители ноќевања
1 јануари 3184 3749 7647 5528 6933 13175

2 февруари 1697 1911 4357 3881 3608 8238

3 март 3469 5873 6762 10406 9342 17168

4 април 5537 15853 11628 24854 21390 36482

5 мај 10430 20157 20671 39316 30587 59987

6 јуни 8029 22337 23421 66214 30366 89635

7 јули 28217 29466 204731 93399 57683 298130

8 август 31550 31340 234411 101014 62890 335425

9 септември 8581 24295 30461 64710 32876 95171

10 октомври 8381 13675 20929 23527 22056 44456

11 ноември 4620 4171 10302 6487 8791 16789

12 декември 4039 5485 9731 10471 9524 20202

117734 178312 585051 449807
вкупно 296046 1034858

296046 1034858

Статистички извештај за туристичкиот промет  2018 год, во регионот на општина Охрид, 
согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика на РМ.

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2018

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци
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